[image: ]
Администрация   муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2015 г. 				№ 245
	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое  или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 23 декабря 2014 года № 354

В целях устранения противоречий действующему законодательству, руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 07 ноября 2011 года № 197 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  на основании Устава муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Громовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Раздел 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги», административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое  или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденного постановлением администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 23 декабря 2014 года № 354, изменения следующего содержания:
п.2.9. читать в следующей редакции:
 Исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги с указанием допустимых сроков приостановления в случае, если возможность приостановления предоставления муниципальной услуги предусмотрена действующим законодательством.
Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги не предусмотрены действующим законодательством.
2.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования  на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение www.admingromovo.ru.
3.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации:   Ленинградском областном информационном агентстве (далее «Леноблинформ») http://www.lenoblinform.ru , на официальном сайте поселения http://www.admingromovo.ru/
4.     Направить в установленный законом срок копию настоящего постановления в контрольно-правовое управление для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области.
6.   	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                      А.П.Кутузов

Исп. Степанова Е.П., тел.99-471
[bookmark: _GoBack]Дело-2, прокуратура -1, Леноблинформ-1
image1.jpeg